ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 октября 2022 года

	№ 17/121-5

	г. Торопец

О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Скворцовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 91 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 №62/741-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торопецкий муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Скворцовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области (приложение №1) и ее графическое изображение (приложение №2).

2. Представить на рассмотрение Совета депутатов Скворцовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Скворцовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

	Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
от 05.10.2022 № 17/121-5

Схема избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Скворцовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области
Средняя норма представительства избирателей

на один депутатский мандат - 55
	№ округа
	Количество мандатов, замещаемых в округе
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

	1
	10

	Населенные пункты в составе Скворцовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области (деревни: Скворцово, Баранец, Бор, Борисовка, Воронцово, Голаново, Голубево, Городок, Гущино, Давыдово, Добшо, Евстигнеенки, Ершово, Звонки, Ивахново, Казаково, Кленец, Косыгино, Маковеевское, Никольское, Новая, Орешенки, Пигасеево, Полибино, Поташово, Селище, Сергеевское, Пятницкое, Белоглазово, Беляево, Буй, Воробьи, Высокое,Гришино, Дубровка, Зуево, Колмаково, Костино, Мишино, Немково, Плотично, Покровское, Семенцево, Соколихино, Суслово, Тарасовка, Худобино, Царево, Шарапово; ж/д будка ст. Скворцово; ж/д казарма 7, 8, 248, 255, 257, 258, 259, 261, 263, км.).
	554

	Приложение №2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
от 05.10.2022 № 17/121-5

Графическое изображение схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Скворцовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области
[image: image1.png]

Избирательный округ №1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Скворцовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области